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Kankaanpään kaupunki 
 
 
 
 
     21.2.2024 
 
Yhteistyöesitys kaudelle 2024 

 
Mailajuniorit ry on kankaanpääläinen tyttöjen pesäpalloiluun keskittyvä yhdistys, jolla on 
Pesäpalloliiton lisenssin omaavia pelaajia ja tuomareita reilut 120. Näistä juniori-ikäisiä 
on 99 %. Seuran harrastetoiminta on avointa kaikille ja ilman lisenssiä harrastavia lapsia 
ja aikuisia arviolta 50 (Minipesis, pesisliikkari, pesäpallokoulu, naisten harrastepesis jne). 
Muita jäseniä on noin 60. Pesäpallokoulu, minipesis ja pesisliikkari järjestetään 
yhtistyössä Kankaanpään mailan kanssa.  

 
Seuran harrastepesistoiminta on moninaista. Lapsille on Kankaanpäässä tarjolla niin 
sanottua matalan kynnyksen harrastamista: Pesisliikkaria (4–5 -vuotiaille), Minipesistä (5-
6 -vuotiaille) sekä Pesiskoulutoimintaa (5-13 -vuotiaille). Lisäksi teemme pesiskierroksia 
päiväkodeissa ja kouluissa liikuttaen satoja lapsia ja samalla tarjoten lapsille ja 
opettajille/päiväkodin ohjaajille uusia virikkeitä mm. välituntiliikuntaan. Aikuisille on 
lisäksi naisten harrastepesistä eli Ladypesistä.   
 
Seurallamme on tulevalla kaudella 8 joukkuetta, jotka harjoittelevat 1–5 kertaa viikossa. 
Junioritoiminta on aktiivista ja joukkueet harjoittelevat tavoitteellisesti.  
 
Liikuntaluokat toimivat yhteistyössä yläkoulun, yhteislyseon ja Sataedun kanssa, tämä on 
ns.  akatemiatoimintaa eli urheilijoilla on mahdollisuus yhdistää koulunkäynti entistä 
paremmin harjoitteluun ammattimaisesti lajitasolla. Tämä tuo myös kaupungille 
näkyvyyttä sekä houkuttelevuutta ja toivomme, että jatkossa esimerkiksi pesäpalloilijoiden 
ei olisi houkuttelevaa lähteä urheiluopistoihin yläkoulun jälkeen, vaan että 
varteenotettavana vaihtoehtona olisi jatko Kankaanpäässä joko lukiossa tai 
ammattiopinnoissa. Tämä toivon mukaan houkuttelee opiskelijoita Kankaanpäähän myös 
muualta. 
 
Seuramme lippulaiva, naisten suomensarjajoukkue Majuttaret on tulevalla kaudella lähes 
100% omista kasvateista koostuva nuori joukkue. Koska joukkueessa jokainen on oma 
kasvatti tai seurassamme usean vuoden pelannut, tavoitteenamme on tarjota pitkästä 
aikaa kotiyleisölle ”kankaanpääläistä” naispesäpalloilua kankaanpääläisellä pelinjohdolla. 
Tavoitteena on kasvattaa nuorista pelaajista tulevaisuudessa ylemmän tason pelaajia ja 
olla nostamassa naispesäpalloa tulevina vuosina takaisin ylemmälle sarjatasolle. Tämä on 
edellyttänyt ja edellyttää satsauksia niin valmennukseen, pelinjohtoon kuin pelaajiinkin. 
Kaupungin panostus on tärkeää myös siksi, että harjoitusolosuhteet ovat talvikaudella 
haastavat ja halliaikaa harjoituksia ja pelejä varten on haettava muualta. 
 
 
Seuramme on hyvin aktiivinen somessa (facebook, instagram, tiktok) ja tuomme sitä 
kautta myös kaupunkia esille. Seuramme jokaisella joukkueella on seuran sometilien 
lisäksi omat sometilinsä, joissa seuraajia on tuhansia, mm. Majuttarien facebook-tilillä on 
noin 1.340 seuraajaa ja Instagram-tilillä noin 1100 seuraajaa. (Sometileillä tuomme myös 
kaupunkia ja kaupungin mahtavia liikuntamahdollisuuksia esiin ja osaltamme myös 
lisäämme kaupungin vetovoimaa.  
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Leirien ja tapahtumien järjestämisestä on jo pitkät perinteet, viime vuonna järjestettiin 
Tenavaleiri ja ykköspesiksen itä-länsi-tapahtuma yhteistyössä Kankaanpään mailan 
kanssa. Tänä vuonna aloitamme Etenee-alueleirin 2025 järjestelyt myös yhteistyössä 
Kankaanpään mailan kanssa. Järjestettävät leirit tuo kaupungille mittavan näkyvyyden ja 
alueelle runsaasti tuloja matkailevan leirikansan mukana. Leiri on jälleen iso panostus ja 
valtaisa projekti, myös osa työvoimasta on hankittava palkalla.  
 
Tänä vuonna seurassamme toteutetaan myös jotain, mitä ei ole ennen koettu: C-tytöt 
lähtevät treenileirille Espanjan Fuengirolaan. Matka mahdollistetaan kaikille joukkueen 
pelaajille taloudellisesta tilanteesta riippumatta.  
 
Kesän pesäpallopelien lisäksi järjestämme alueen asukkaille muutakin tapahtumaa 
asukkaiden hyvinvointiin liittyen, helmikuussa 2024 järjestettiin esimerkiksi stand up-
keikka, mikä oli loppuunmyyty. Joka vuosi järjestetään myös lasten otteluita 
pesäpallostadionilla, ns. ”näytösotteluita”, joista on tehty isompi tapahtumakokonaisuus.   
 
Toimintamme perustuu talkootyöhön, meillä ei ole yhtään palkallista työntekijää. 
Seuramme ei pystyisi toimimaan ilman mahtavia talkoolaisia! Iloksemme olemme saaneet 
huomata, että yhteisöllisyys on voimavara ja seurassamme talkoileekin useampi henkilö 
ilman muita sitoumuksia seuraan (esimerkiksi omia lapsia).  
 
Perheiden talous on kiristynyt maailman tilanteen ja hintojen nousun myötä. Haluamme 
seurana tukea jokaisen lapsen mahdollisuutta harrastaa ja tarjoamme perheille 
mahdollisuuden tuen hakemiseen sivujemme kautta, mikäli perheen taloudellinen tilanne 
ei muuten mahdollista lapsen harrastamista.  
 
Kaikille joukkueillemme on harjoitusvuorot ilmaisia, vaikka osa vuoroistamme ovat 
seuralle maksullisia. Samoin joukkueillemme harjoitusvälineet ja peliasut ovat ilmaisia.  
Kaupungin tuen avulla pystymme jatkamaan toimintaamme ilman, että korottaisimme 
kausimaksuja. 
 
Edellä mainituista syistä esitämme kaudelle 2024 sopimukseen 6.000 euron suuruista 
yhteistyösopimusta, johon sisältyy Mailajuniorit ry:n osalta seuraava panostus: 
 
- Mailajuniorien pelaajien vuoden 2024 peliasuissa on Kankaanpään kaupungin logo 

rinnassa. Peliasua käyttävät kaikki seuran joukkueet lukuun ottamatta naisten 
ykköspesisjoukkuetta. Yhteistyö sisältää Kankaanpään kaupungin logon seuran 
kotisivuilla sekä linkin kaupungin sivuille, 

- Mainostamme kankaanpääläisiä palveluja ja mahdollisuuksia vastustaja joukkueille 
(esimerkiksi ruokapaikat, yöpymismahdollisuudet, uintipaikat)  

- Kannamme kortemme kekoon seutukunnan lasten, nuorten ja aikuisten 
liikuttamisessa tarjoten edullista ja laadukasta harraste- ja kilpailutoimintaa. 
Huolehdimme myös talkoilla mm. harjoituskenttäalueen siivouksesta keväällä.  

- Yhteistyössä Kankaanpään mailan ja Kankaanpään kaupungin kanssa toteutetaan 
tänä vuonna pesäpallostadion 3-puolen katsomon perusparannus 

- Tarjoamme perheille mahdollisuuden taloudelliseen tukeen lapsen harrastuksen 
mahdollistamiseksi 

- Kaupungin joukkueelle maksuton osallistuminen Höntsäpesikseen, arvo 340 euroa 
- Kaupungin työntekijöille – 50 % Ladypesiksen osallistumismaksusta 
- Seurassamme on erittäin aktiivisia valokuvaajia ja tuotamme paljon kuva- ja 

videomateriaalia sekä somejulkaisuja, joissa kaupunki on näkyvästi esillä. 
Kaupungilla on oikeus käyttää Mailajunioreiden tekijänoikeuksilla olevaa materiaalia 
(esim. kuvamateriaali) kaupungin markkinoinnissa. Pyrimme myös seuran toimesta 
aktiivisesti tuottamaan materiaalia kaupungin somekanaviin. 

- Turnauksien, sarjapelien, itä-länsi-edustuksien ja leirien myötä isoa ja kansallista 
näkyvyyttä pesäpallo myönteisestä kaupungista, jossa on mahtavat puitteet lajin 
harrastamiselle.  
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- Työllistämme kauden aikana nuoria mm tuomaritoiminnan, kioskitoiminnan ja lasten 

ryhmien ohjaamiseksi 
- Nuorille tarjotaan myös ilmainen tuomarikoulutus, joka tarjoaa 10 vuoden iästä alkaen 

mahdollisuuden kesätyön tekemiseen pelien tuomaroimisella.  
- Mailajuniorit osallistuvat kaupunkistrategian mukaiseen kaupungin asukkaiden 

hyvinvoinnin edistämiseen yhdessä sovittavalla tavalla. Mahdollisuuksien mukaan 
osallistumme mielellämme myös yhteisiin tapahtumiin ja olemme mielellämme 
mukana järjestämässä niitä. 

- Naisten suomisarjajoukkueen Majuttarien osalta näkyvyys lisäksi pelipuvun rinnassa, 
naisten varapaidassa (jossa kaupunki ainoa mainostaja) sekä kotisivuilla. Kaupungilla 
on oma kummipelaaja, jota mainostetaan otteluissa ja lisäksi toimitamme kaupungille 
5 kpl kausikortteja. Lisäksi tarjoamme otteluisännyyttä naisten ottelussa sisältäen 
ottelukuulutukset, logon ottelumainoksessa sekä otteluliput sekä tarjoilut 6 hengelle. 
 

Kaupungin yhteistyösopimuksella on erityisesti näinä aikoina seuralle suuri merkitys. 
Seuramme toimintakäsikirjasta löytyy arvomme: kunnioitus, vastuullisuus, välittäminen 
ja rehellisyys, osittain samoihin arvoihin törmäämme myös kaupungin strategiassa! Mutta 
onhan toimintamme yllä kuvattuna myös mukavaa ja rohkeaa jokaisen kankaanpääläisen 
huomioimiseksi! 
 
Mailajuniorit ry 
 
 
Heini Pasanen   
puheenjohtaja    


